АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020 г. № 320

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18.12.2019 г. № 857 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Заключение договора на проведение

ярмарки на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области без проведения торгов»

В соответствии с приказом комитета промышленной политики, торговли

и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 30.04.2020

г. № 24-н «О внесении изменений в приказ комитета промышленности и

торговли Волгоградской области от 14 сентября 2016 г. № 23-н «Об

утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской

области» администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Заключение договора на проведение ярмарки

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области без проведения торгов», утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 18.12.2019 г. № 857, изменения, дополнив подпункт 2.6.3. пункта

2.6. абзацем 8 следующего содержания:

«Заявление о намерении заключить договор на проведение разовой

ярмарки подается заявителем не ранее месяца сентября года

предшествующего году проведения указанной ярмарки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области             С.А. Понкратов